
Published on Istituto Superiore "Ven. Ignazio Capizzi" (https://www.iscapizzi.edu.it/old)

Contenuto in: 

News
Comunicazioni Studenti
Comunicazioni Genitori
Comunicazioni Docenti
Comunicazioni Personale ATA

2015-2016
Anno scolastico: 

Gennaio
Mese: 

Si pubblica il verbale di apertura buste relative al bando di gara per i viaggi d'istruzione per 
l'anno scolastico 2015/2016

Allegati Articolo: 
Allegato Dimensione

verbale-apertura-buste-27-02-
2016.pdf

199.71 KB

Pubblicato: 
Pubblicato
Promosso in prima pagina: 
Promosso in prima pagina
Sempre in cima agli elenchi: 
Data di rimozione del nodo da Home page: 
Mercoledì, 3 Febbraio, 2016
Inviato da Grazia Emmanuele il Gio, 28/01/2016 - 15:42

Source URL (modified on 03/02/2016 - 23:01):https://www.iscapizzi.edu.it/old/articolo/verbale-del-
27012016-apertura-buste-del-bando-di-gara-viaggi-d-istruzione

https://www.iscapizzi.edu.it/old
https://www.iscapizzi.edu.it/old/categoria/news
https://www.iscapizzi.edu.it/old/categoria/comunicazioni-studenti
https://www.iscapizzi.edu.it/old/categoria/comunicazioni-genitori
https://www.iscapizzi.edu.it/old/categoria/comunicazioni-docenti
https://www.iscapizzi.edu.it/old/categoria/comunicazioni-personale-ata
https://www.iscapizzi.edu.it/old/sites/default/files/articoli/2015-2016/verbale-apertura-buste-27-02-2016.pdf
https://www.iscapizzi.edu.it/old/sites/default/files/articoli/2015-2016/verbale-apertura-buste-27-02-2016.pdf
https://www.iscapizzi.edu.it/articolo/verbale-del-27012016-apertura-buste-del-bando-di-gara-viaggi-d-istruzione
https://www.iscapizzi.edu.it/articolo/verbale-del-27012016-apertura-buste-del-bando-di-gara-viaggi-d-istruzione

